«БЫСТРОГОРСКИЙ ВЕСТНИК»
Информационный бюллетень
МО «Быстрогорское сельское поселение»
[bookmark: _Hlk126744118]среда 19 марта 2025 года
№ 11
Официальное средство массовой информации Быстрогорского сельского поселения «Быстрогорский вестник» издается на основании Решения Собрания депутатов Быстрогорского сельского поселения от 04.04.2012. № 178 -СД, Постановление Администрации Быстрогорского сельского поселения от 19.04.2012г. № 76. Документы, публикуемые в «Быстрогорском вестнике» соответствуют оригиналам и имеют юридическую силу
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАЦИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРОГОРСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
___________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 марта 2025  г.                                    № 19                                     п. Быстрогорский
	Об утверждении перечня должностных лиц администрации Быстрогорского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

         В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях от 30.12.2001 N 195-ФЗ, Областным законом Ростовской области от 25.10.2002 года N 273-ЗС "Об административных правонарушениях",
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: YANDEX_15][bookmark: YANDEX_16][bookmark: YANDEX_17][bookmark: YANDEX_18][bookmark: YANDEX_19][bookmark: YANDEX_20]1. Утвердить  перечень   должностных   лиц  Администрации Быстрогорского сельского поселения, которые уполномочены  составлять   протоколы  об административных правонарушениях на территории Быстрогорского сельского  поселения  в соответствии с  Областным законом  Ростовской области от 25.10.2002 года N 273-ЗС "Об административных правонарушениях" согласно приложению к настоящему Постановлению.
         2. Признать утратившим силу постановление Администрации Быстрогорского сельского поселения от 11.06.2024 года № 54 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях».
         3. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в периодическом печатном издании муниципального образования «Быстрогорское сельское поселение» бюллетене «Быстрогорский вестник» и на официальном сайте муниципального образования «Быстрогорское сельское поселение»
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
        5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Быстрогорского
сельского поселения                                                                И.Г. Пономарева
Приложение к постановлению Быстрогорского  сельского поселения  от 13.03.2025 г. № 19
Перечень
[bookmark: YANDEX_25] должностных лиц администрации,  уполномоченных  составлять протоколы об административных правонарушениях
1.  Начальник сектора организационно-правовой работы Администрации Быстрогорского сельского поселения уполномочен составлять протоколы об административных  правонарушениях,   предусмотренных  статьями: 2.2 - 2.5, 2.10,  3.2, 4.4, 4.5, 4,7,статьями 5.1 - 5.6, 6.3, 6.4, 8.1, 8.2, 8.10, частью 2 статьи 9.1, статьей 9.3, ч. 2 статьей 9.9 Областного закона  Ростовской области от 25.10.2002 N 273-ЗС "Об административных правонарушениях".
2. Главный специалист сектора организационно-правовой работы Администрации Быстрогорского сельского поселения уполномочен составлять протоколы об административных  правонарушениях,   предусмотренных  статьями:  2.2 - 2.5, 2.10,  3.2, 4.4, 4.5, 4,7,статьями 5.1 - 5.6, 6.3, 6.4, 8.1, 8.2, 8.10, частью 2 статьи 9.1, статьей 9.3, ч. 2 статьей 9.9 Областного закона  Ростовской области от 25.10.2002 года N 273-ЗС "Об административных правонарушениях".
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ТАЦИНСКИЙ РАЙОН
  АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРОГОРСКОГО
	СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
_______________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31 марта 2025  года                                № 21                                  п. Быстрогорский
	Об утверждении списков граждан нуждающихся в улучшении жилищных условий прошедших ежегодную перерегистрацию

         В соответствии с п. 5 ст. 2 Областного закона от 07.10.2005 г. № 363-ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых  помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области», руководствуясь  п. 8 ст. 47 Устава  муниципального образования «Быстрогорское сельское поселение», Администрация Быстрогорского сельского поселения,
                                              П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
       1. Утвердить списки граждан, признанных нуждающимися в улучшении жилищных условий по итогам ежегодной перерегистрации (согласно приложению).
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Быстрогорского
сельского  поселения                                                                            И.Г. Пономарева
 Приложение  к Постановлению Администрации Быстрогорского		                                                                                                сельского поселения от  31.03.2025 г № 21
Список
граждан  нуждающихся в улучшении жилищных условий прошедших
ежегодную перерегистрацию, и стоящих на квартирном учете в
Администрации Быстрогорского сельского поселения по состоянию на
01.04.2025
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Адрес
	Состав семьи, чел.

	1
	Веряскина Оксана Николаевна
	п. Быстрогорский, ул. Гаражная, д.13, кв. 3
	1

	2
	Гончаренко Надежда Сергеевна
	п. Быстрогорский, ул. Карьерная, д. 34
	2

	3
	Пономарев Владислав Андреевич
	п. Быстрогорский, пер. Песчаный, д. 7
	1

	4
	Хорунженко Виктор Васильевич
	п. Быстрогорский, ул. Набережная, д.1, кв. 1
	1

	5
	Приходько Иван Алексеевич
	п. Быстрогорский, ул. Ленина, д.7, кв. 1
	5

	6
	Бударин Игорь Васильевич
	п. Быстрогорский, ул. Санаторная, д. 3, кв. 2
	3

7
	Лысяная Ирина Владимировна
	п. Быстрогорский, ул. Погудина, д. 79
	2

	8
	Синицын Дмитрий Степанович
	п. Быстрогорский, Кирова, д. 52

	4

	9
	Лукашевич Марина Александровна
	п. Быстрогорский, ул. Подгорная, д. 5, кв. 1

	4

	10
	Бондаренко Елена Алексеевна
	п. Быстрогорский, пер. Спортивный, д. 7, кв.11

	4

	11
	Шилова Татьяна Ивановна
	п. Быстрогорский, ул. Гаражная, д. 10, кв.10

	5

	12
	Гусейнов Сергей Сергеевич
	п. Быстрогорский, ул. Новостройка, д. 17

	4

	13
	Леонова Ольга Олеговна
	п. Быстрогорский, ул. Ленина, д. 2, кв. 1

	3

	14
	Малаховский Сергей Владимирович
	п. Быстрогорский, ул. Ленина, д. 6, кв. 1

	4

	15
	Усанин Владимир Сергеевич
	п. Быстрогорский, ул. Ленина, д. 13, кв. 3
	3

	16
	Жукова Екатерина Александровна
	п. Быстрогорский, ул. Комсомольская, 11

	5

[bookmark: _GoBack]

_________________________________________________________________
Учредитель: Администрация муниципального образования «Быстрогорское сельское поселение».
Главный редактор: И.о. главы Администрации Быстрогорского сельского поселения  И.Г. Пономарева
Издатель: Администрация муниципального образования «Быстрогорское сельское поселение»
среда 19 марта 2025 года
Время подписания в печать: 17-00 Тираж: не более 1000 экз. в год.
Адрес редакции: п. Быстрогорский ул. Волгодонская д.9 «Бесплатно»
Ответственный за выпуск: глава Быстрогорского сельского поселения И.Г. Пономарева